
                                                                                                                                                                                                                                              
 

  

Specifikace a stručný popis pojištění 2025 - cestovní pojištění pro CK Soleada 
 

POPIS PRODUKTU 

Krátkodobé pobyty – pojištění sjednané na pojistnou dobu odpovídající počtu dní jednoho zájezdu do zahraničí, popř. v rámci ČR 
Územní rozsah: Zahraničí, tj. Evropa, Svět mimo USA, Kanady a Austrálie, Svět včetně USA, Kanady a Austrálie  
Typ sportovní činnosti: Rekreační, zimní a rizikové sporty 
 

STRUČNÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH POJIŠTĚNÍ 

Pojištění léčebných výloh – pro případ akutního onemocnění nebo úrazu v zahraničí, např. lékařské ošetření, pobyt v nemocnici, léky předepsané lékařem, 
transport do zdravotnického zařízení. Součástí pojištění jsou také asistenční služby.  
 
Pojištění úrazu – pro případ smrti následkem úrazu, trvalých následků úrazu, léčení úrazu (denní odškodné) a jednorázové odškodné v případě hospitalizace. 
 
Pojištění odpovědnosti za újmu - pro případ újmy způsobené třetí osobě během cestování, a to na majetku nebo zdraví.  
 
Pojištění zavazadel – poškození, zničení nebo ztráta v souvislosti s živelními riziky (např. požár, povodeň, vichřice), odcizení krádeží vloupáním nebo loupežným 
přepadením. Pojištění se vztahuje i na poškození zavazadel při přepravě, a to do stanoveného sub-limitu.  
 
Pojištění přerušení cesty – náhrada nákladů za nevyčerpané cestovní služby při předčasném návratu z dovolené z objektivních důvodů (např. skipas, 
fakultativní výlet). 
 
Pojištění zmeškání odjezdu (odletu) – náhrada nákladů v případě nemožnosti využít původně naplánovaný a zaplacený způsob dopravy (např. z důvodu 
zpoždění veřejného hromadného dopravního prostředku). 
 
Pojištění zpoždění zavazadel – pro pořízení náhradních věcí osobní potřeby (zejména oblečení a hygienické potřeby) při zpoždění nad 6 hodin. 
 
Pojištění zpoždění letu – občerstvení, ubytování, úschova zavazadel při zpoždění nad 6 hodin. 



                                                                                                                                                                                                                                              
 
Pojištění stornopoplatků – pro případ nečekaných událostí (např. nemoc, rozsáhlé škody na majetku, předvolání k soudu), které znemožní odjezd na předem 
zakoupenou a zaplacenou dovolenou. Sjednáno automaticky v rozšířené variantě.  
 
VARIANTY POJIŠTĚNÍ 

 


